別記第12号様式（第20条第３項関係）

東京ゼロエミ住宅設計確認辞退届

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
株式会社 神奈川建築確認検査機関　様

建築主の氏名

　下記の新築計画について、設計確認書等の交付を受けましたが、東京ゼロエミ住宅に関する認証事項が認証要件に適合しないことが明らかになったため、東京ゼロエミ住宅の認証に関する要綱第20条第３項の規定に基づき下記のとおり届け出ます。
　なお、この届出に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

【届け出る新築等計画の設計確認等】
１　住宅の名称　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　）
２　住宅の位置　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　）
３　東京ゼロエミ住宅設計（変更）確認書交付番号　　　　　第　　　　　　　号
４　東京ゼロエミ住宅設計（変更）確認書交付年月日　　　　年　　　月　　　日
５　辞退の理由　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　）

	※受付欄
	※記事欄

	　　　　　　年　　月　　日

	第　　　　　　　号

	係員印

備考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４としてください。
　　　２　数字は算用数字を用いてください。
　　　３　※印のある欄は記入しないでください。